Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 16 и 17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2022 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр теория пч -1 пч -2 пч -3 пч -4

макс. Балл -200 /

кол-во баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Карасев Денис

Александрович
7 обж-016-07-01 57 25 25 25 25 157 157 победитель 1 Горелов Игорь Петрович

2 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Умряшкина Амина

Руслановна
7 обж-016-07-02 45 0 25 25 20 115 115 призр 2 Горелов Игорь Петрович

3 ОБЖ

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Компрессорная СОШ

Ртищевского района Саратовской

области"

Заломнов Роман

Юрьевич
7 отсутствовал

Богомолов Александр

Викторович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2022 года

!-/,
ai

=V
A

-
f )

\./
itvr\
iJv
A

=
r:\

H
X

=
 U

-
ts

;R
 H

=
 5

cc\r E
-

H

cn
@

 3E
gxil

O
O

R
slX

at
H

v

;{

F
 H

+
 F

 8
rF

95H
A

.^r

.F
'1

F
v

.--
H

*

slt--A

\/

-^^^^
vvv\-/\-/

F
{

()Hcd-c)OHC
)

a)r-+a)3f-1H(^t

ti
F

I(1

I

H

E
F

dF
l

m
H

\J
/^l

F
m

*F

E

*
3F

H

a-g'frH
H

rE
g

E
o

.8. H
 E

 g: fi T
S

 H
 q

F
:

B
 F

 S
 R

A
 F

; T
 R

 g
E

 F
 H

a,,i\S
d F

 R
g E

O

€ T
{

F
 E

 * R
 F

'5 g E
€Y

 E
 3E

 F
 H

 I o.E
E

tr g s F
 R

 F
 <

 q b5 ,x
H

 g? 'E
 T

 ? H
 t €'t +

H
IE

 - 6 F
 0 5 F

,3<
9S

T
E

R
E

B
T

E
E

H
S

S
E

F
gE

E
E

fS
"q

-iN
ciS

\n\O
F

-.ooO
.3=

S